

Certificate of Currency

This document certifies that the policy referred to below is currently intended to remaining force until 4:00pm on the expiry date shown and will remain in force until that date, unless the policy is cancelled, lapsed, varied or otherwise altered in accordance with the relevant policy conditions or the provisions of the 'Insurance Contracts Act 1984'.

Insurer: Certain Underwriters at Lloyd's (B0621P33127925, B0621P33128024)

Product Issuer: This policy is issued by ATC Insurance Solutions Pty. Ltd. (ACN 121 360 978, AFS Licence No. 305802) acting on behalf of Certain Underwriters at Lloyd's.

Insured: Trustees of the Christian Brethren Trust
Christian Youth Camps Limited - Trading As
Phillip Island Adventure Resort,
The Collonades Centre,
Forest Edge CYC,
CYC The Island,
Adanac CYC,
Christian Youth Camps Ministries,
City CYC
Blue Lagoon CYC Inc

Policy No. ATCSL00223

Class of Insurance: Combined Liability Insurance

Policy Wording: CVA Public and Products Liability Insurance Policy Wording WRD129 v1.7

Period of Insurance: 30 May 2025 to 30 May 2026 at 4:00pm

Business Activities: Outdoor Recreation, Camping and Convention Centre including the following activities:
Abseiling, Rock Climbing (with ropes), Archery, Bush Camping, Bush Walking, Canoeing (flat), Caving, Climbing Wall, Earth, Bumper & Zorb Balls, Fishing, Flying Fox, Giant Swing, Golf (inc Mini), High Ropes without Leap of Faith/Pamper Pole, Initiative Activities / Commando Activities, Pushbikes (BMX & Mountain), Laser Skirmish (outsourced), Low Ropes, Playground, Skate Boarding, Surfing (with boards), Swimming, Tennis, Trampolines, Un-powered water craft (including Aquabikes - Phillip Island Adventure Resort only), Water Slide, River Sledding (liloing), Jumping Castles, Axe Throwing, Archery tag, Crate Climbing, Campfire/Cooking, Sea Kayaking, Beach Walk.

Address/Situation: 1775 Phillip Island Road COWES VIC 3922
41-53 Church Street, Cowes VIC 3631
405 McKenzie Road, Neerim East VIC 3558
Hoddle Street, Yarra Junction VIC 3550
538 Collins Street, Melbourne VIC 3127
41-55 Bally Park Road, Dodges Ferry TAS 7173

Limit of Liability:	Professional Indemnity	\$10,000,000	each and every occurrence and in the aggregate
	Public Liability	\$30,000,000	each and every occurrence
	Products Liability	\$30,000,000	each and every occurrence and in the aggregate

Policy Territory:

Worldwide excluding USA & Canada

Signature:



Tim Martin

Date:

02 June 2025

IMPORTANT: In arranging this certificate, we are acting under an authority given to us by the insurer named above to issue certificates on their behalf. It does not reflect in detail the policy terms or conditions and merely provides a very brief summary of the insurance that is, to the best of our know knowledge, in existence at the date we have issued this certificate. If you wish to obtain details of the policy terms, conditions, restrictions, exclusions or warranties, you must refer to the policy contract.

DISCLAIMER: In arranging this certificate, we do not guarantee that the insurance outlined will continue to remain in force for the period referred to as the policy may be cancelled or altered by either party to the contract at any time in accordance with the terms and conditions of the policy or in accordance with the terms of the 'Insurance Contracts Act 1984'. We accept no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this certificate of such an alteration to or cancellation of the policy of insurance.



02 June 2025

Certificate of Currency – Excess Liability

NAMED INSURED: Christian Youth Camps Limited

POLICY NUMBER: GJ000131

PERIOD OF INSURANCE: From 4:00 pm on 31 May 2025 to 4:00 pm on 31 May 2026

LIMIT OF INDEMNITY: In respect of any one Occurrence and in the aggregate during the Period of Insurance in respect of Product Liability. \$20,000,000

In excess of the Underlying Insurance

UNDERLYING INSURANCE:

Insurance Layer	Insurer	Policy Number	Limit of Indemnity
Primary Liability	ATC Insurance Solutions	ATCSL00223	\$30,000,000

GEOGRAPHICAL LIMITS: Worldwide excluding North America.

ISSUED BY: Community Underwriting on behalf of Berkshire Hathaway Specialty Insurance Company (ABN 84 600 643 034)

Sarogini Millott
Chief Underwriting Officer

Important Notes:

1. This certificate is issued as a matter of information only and confers no rights upon the certificate holder.
2. This certificate is a summary of cover only, does not form part of an insurance contract and does not amend, extend or alter the coverage afforded by the policy detailed above.
3. Community Underwriting Agency does not guarantee that the insurance outlined in this certificate will continue to remain in force for the period referred to as the Policy may be cancelled or altered by either party to the contract, at any time in accordance with the terms of the Policy and the Insurance Contracts Act 1984 (Cth).